МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

ИМЕНИ ДЗЕРЖИНСКОГО ФЕЛИКСА ЭДМУНДОВИЧА

350001 г.Краснодар, ул. КИМ, д.17 тел./факс (861) 239-55-50

e-mail: school32@kubannet.ru      www.school32.centerstart.ru

ПРИКАЗ

       01.09.2022                                 № 9 - о

г. Краснодар

О внесении изменений в должностные инструкции

учителя- предметника

В соответствии с требованиями приказа Минпросвещения России «Об

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ от 21.07.2022 № 582, решением педагогического совета № 1 от 30.08.2022 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать недействительными пункты в должностных инструкциях, которые

регламентируют ведение документации учителем – предметником.

2. Ввести в должностные инструкции пункт, в котором фиксируется утвержденный

перечень документов, а именно:

- рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной

деятельности), учебного модуля.

- журнал учета успеваемости.

- журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих

внеурочную деятельность).

- план воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих

функции классного руководства).

- характеристика на обучающегося (по запросу).

3.Сохранить пункт о ведении журналов инструктажа по ТБ в кабинетах: химии, физики,

технологии, спортивном зале.

4.Работу по внесению изменений и ознакомление с ними возложить на специалиста по

кадрам Скобцеву М.В.

5. Контроль исполнения настоящего приказа беру на себя.

                          Директор                                                                       Т.В.Недилько

		2024-01-10T12:52:39+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна